МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

С углубленным изучением отдельных предметов
ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
приказ
10.05.2011г. № 147

г.Заринск
Об утверждении

решения Совета школы
Руководствуясь п.6.5. Устава МОУ СОШ №15 с углубленным изучением отдельных предметов, Решением Совета школы от 05.05.2011г. об утверждении «Положения о деловом стиле школьной одежды в МОУ СОШ №15 с углубленным изучением отдельных предметов (протокол от 05.05.2011г. №10), с целью своевременного информирования учащихся и родителей и введении в действие принятого Решения Совета школы
1. Приказываю:

2. Утвердить Решение Совета школы о принятии Положения о деловом стиле школьной одежды в МОУ СОШ №15 с углубленным изучением отдельных предметов.
3. Классным руководителям совместно с председателями родительских комитетов классов довести содержание Положения до учащихся и родителей (под роспись).

4. Ввести в действие Положение о деловом стиле школьной одежды в МОУ СОШ №15 с углубленным изучением отдельных предметов с 01.09.2011г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной

школы №15 с углубленным изучением

отдельных предметов

          П.И.Макашенец